电源类产品、雷达设备、电子及通信设备、电动机、发电机及机组、

输配电及控制设备和配件的研发、制造、销售、服务；电动汽车充电

设备、能源储存设备及软件的研发与销售；试验检测、检定及校准；

计算机技术服务，技术信息咨询；从事资本运营（依法经批准的项目，

经相关部门批准后方可经营）。

7.截至 2024 年 12 月 31 日，甘肃电气集团总资产 108.83 亿元、

净资产 31.96 亿元、营业收入 26.59 亿元、净利润-7.04 亿元。

三、财务资助协议的主要内容

1.借款种类和用途：科研项目专项借款。

2.借款金额：人民币壹仟壹佰万元整（11,000,000.00 元整）。

3.借款期限：长期。

4.借款利率：自支用借款之日起，按 1.50%/年计算。

5.担保措施：无需提供担保。

四、关联关系及关联交易豁免情况

甘肃电气集团为公司的控股股东。本次交易中，甘肃电气集团提

供的借款利率水平不高于贷款市场报价利率（LPR）且无需提供担保。

根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，本次交易可以免于

按照关联交易的方式审议和披露，但关联董事刘万祥、张建军需回避

表决。

五、审议情况

（一）独立董事专门会议

公司于 2026 年 1 月 28 日召开第八届董事会独立董事专门会议